РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

« 7 » сргЛ^ал^ 2012г. г. Грозный № Ш

Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности в городе Грозный

в 2011-2015г.г. и на перспективу до 2020 года»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным Законом от23 ноября 2009 года
№261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической
эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», руководствуясь ст. 31 Устава города Грозного,
Совет депутатов города Грозного

1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности в городе Грозный в 2011-2015г.г. и на
перспективу до 2020 года».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

РЕШИЛ:

Глава города Грозного З.Х. Хизриев